
164,348

74,725,969

334,490

1,673,590

179,605

77,078,002

514,839

120,902

38,506,893

39,142,634

116,220,636

28,512

　ﾍﾟｲﾃﾞｻﾞｲﾝ手数料 17,709

3,188,760

3,234,981

46,566

0

0

238,848

2,196,683

2,482,097

　公益法人仮受金 41,156,884

仮受金計 41,156,884

46,873,962

46,873,962

69,346,674

平成２８年度　財 産 目 録
平成28年 11月1日現在

　　　１．流動資産

（単位:円）特定非営利活動法人全国被害者支援ネットワーク

Ⅰ．資産の部

科　　　　　　　　目 金  　　      額

　　　　⑶投資その他の資産

　　　　　現金 手元現金

　　　　　預金 普通預金

　　　　⑵無形固定資産

　　２．固定資産

　　　　⑴有形固定資産

　　　　　立替金

　　　　　什器備品 パソコン３台・壁面収納

        流動資産合計

　　　　　ソフトウェア会計ソフト

Ⅱ．負債の部

 　　資　産　合　計

特定資産 定期預金（財政基盤確立のため）

      支払手数料

　　　１．流動負債

　　　　　預り金

       流動負債合計

　  正　味　財　産

      住民税

      自動販売機

    負　債　合　計

　　　　　仮受金

      雇用保険

      所得税

預り金計

未払金計

        固定資産合計

      ホンデリング

    　その他

　　　　　未払金

　　　　　未収金

　　　　　前払金


